REQUERIMENTO Nº             /2008
(do Sr. Roberto Rocha)

Requer  a  retirada  de  Pauta  o
Requerimento de Informação nº
2352/2008.

Senhor Presidente,

Nos  termos do  artigo 104,  do Regimento  Interno da  Câmara  dos

Deputados,  requeiro a  Vossa Excelência que seja  retirada de Pauta o Requerimento de

Informação  Nº  2352/2008,  de  minha  autoria,  sobre  denúncia  de  furto  de  informações

sigilosas da empresa Petróleo Brasileiro S.A – PETROBRAS,  encaminhado ao Ministro

de Estado de Minas e Energia, Sr. Edison Lobão.

Brasília,          de                            de 2008

DEPUTADO ROBERTO ROCHA

*
F
0
E
E
F
C
B
5
5
2
*

  F

0E
E

FC
B

55
2